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Informationsbrev januari 2024 
Här kommer informationsbrev från styrelsen i HOK. Tanken är att aktuell information ska nå 

er medlemmar på ett enkelt sätt. Utskick görs ungefär en gång per månad.  

Har du tips på vad nästa nyhetsbrev ska innehålla, eller frågor kring innehållet hör av dig till 

någon i styrelsen. 

 

Nytt år och ny säsong! 
Snön ligger djup och barmarkssäsongen kan kännas långt borta så här mitt i vintern. Det händer dock 
en hel del inom orienteringen trots det så här kommer årets första informationsbrev. 
 

Skidorientering  
Skidorienteringssäsongen 2024 rivstartade med finfin träning hos Lasse Sjölander ute i Nyland på ny-
årsdagen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Helgen efter åkte ett gäng HOK:are till Östersund och 
deltog i publiktävlingarna vid Svenska Cupen där. Ar-
rangörerna bjöd på fina banor i kuperad, snörik 
terräng.  

 



2 

 

Andra helgen i januari var några HOK:are på plats i Mora, där Svenska SkidO-träffen avgjordes vid 
Hemus skidstadion. Där bjöds på roliga och utmanande banor i en varierad terräng med bitvis tunt 
snötäcke. 

SkidO-tävlingar på gång i vårt närområde: 

· 3 februari, DM medel i Sidensjö 

Mer information om tävlingarna och andra vinteraktiviteter finns förstås i vinterprogrammet på vår 
hemsida: Vinterprogram 23-24 (harnosandsok.se). Fullständigt tävlingsprogram finns på Eventor. 
HOK har kartställ för utlåning till den som vill vara med! 

Klubbresa SkidO Vännäs 
Helgen 9 - 10 mars planeras en klubbresa till SM-tävlingarna i skidorientering i Vännäs. Håll utkik på 
hemsidan för mer information och anmälan.  

ÅOF årsmöte och föreningsträff  
Söndagen den 25 februari håller Ångermanlands orienteringsförbund årsmöte på Härnösands folk-
högskola. Mer information om årsmötet hittar du här: Inbjudan föreningsträff och årsmöte ÅOF 2024 
- Orienteringsförbundet 

Årsmöte 11 mars 
Kallelse har gått ut till samtliga medlemmar i HOK rörande årsmöte 2024 måndagen den 11 mars     
kl. 18.00 - 21.00 i HOK-stugan på Vårdkasen. Årsmöteshandlingar kommer finnas tillgängliga i HOK-
stugan från den 15 februari. Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast den 11 februari. Mötet in-
leds med soppa. Mötesförhandlingarna påbörjas kl. 18.30. 

Välkomna! 

 

 

 


